香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任
何責任。

股份代號：1398
美元優先股股份代號：4603
歐元優先股股份代號：4604
人民幣優先股股份代號：84602

關於工銀奧地利開業的公告

經境內外監管機構批准，中國工商銀行奧地利有限公司（簡稱「工銀奧地利」）於奧地利
當地時間2019年5月21日在維也納開業。

中國工商銀行股份有限公司（簡稱「本行」）將以工銀奧地利開業為契機，充分發揮金融
的橋樑紐帶作用，圍繞先進製造、節能環保、科技創新、冰雪產業等重點領域和新增長
點，提供專業高效的跨境金融服務，推動中奧在「一帶一路」和中國 — 中東歐框架下拓
展務實合作，致力成為服務中奧共享全球市場機遇的先鋒銀行。工銀奧地利將對標監管
標準和全球最佳實踐，堅持合規穩健經營，積極履行社會責任，致力成為奧地利市場上
客戶滿意、監管認可、聲譽良好的優秀銀行。

截至披露日，本行在歐洲的服務網絡已覆蓋15個國家，在全球47個國家和地區建立了426
個機構。

特此公告。

中國工商銀行股份有限公司
董事會

中國，北京
2019年5月22日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事陳四清先生和谷澍先生；非執行董事鄭福清先生、梅迎春女士、
董軾先生和葉東海先生； 獨立非執行董事梁定邦先生、楊紹信先生、希拉‧C‧貝爾女士、沈思先生、
努特‧韋林克先生和胡祖六先生。